АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 29.12.2022 года                                                                                              № 83

О внесении изменений в

Порядок формирования и

представления информации и

документов для включения в

реестр участников бюджетного

процесса, а также юридических

лиц, не являющихся

участниками бюджетного

процесса

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок формирования и представления информации и

документов для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также

юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса,

утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 12.09.2017 № 77, (в

редакции приказа от 20.01.2021 № 8/2) (далее – Порядок) следующие изменения:

          1.1. Раздел 1:

- в пункте 1.1. после слов «муниципальными учреждениями Дорогобужского

района Смоленской области» поставить запятую и вставить слова «получателями

средств из бюджета, участниками казначейского сопровождения»;

- подпункт «в» пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

«в) о получателях средств из бюджета, участниках казначейского

сопровождения, не являющихся муниципальными учреждениями и МУП,

получающими субсидии (за исключением индивидуальных предпринимателей и

физических лиц – производителей товаров, работ, услуг)»;

1.2. Раздел 2:

- во втором абзаце пункта 2.1. после слова «МУП» поставить запятую и

вставить слова «получателях средств из бюджета и участниках казначейского

сопровождения»;

1.3. Раздел 4 признать утратившим силу;

1.4. По тексту Порядка слова «Казначейский отдел» заменить словами «Отдел

консолидированной отчетности и казначейского исполнения бюджета».

2. Дополнить приказ Финансового управления Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от

12.09.2017 № 77 пунктом 3 следующего содержания: «Контроль за исполнением

настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового

управления – начальника отдела С.Н. Грималовскую.».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023.

Начальник Финансового управления                  Л.А. Березовская